09/2020, conforme
previsto na Cláusula Segunda - Da Vigência do Contrato e nos termos do Art. 57, inciso IV, da Lei 8.666/93, com início na data de 26/08/2021 e término em
26/08/2022.

 
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1. O valor total do contrato é de R$ 342.547,08 (trezentos e quarenta e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oito centavos), conforme especificado
na tabela abaixo: 

Lote Item Estado Tipo de veículo Locação
Qtd. média
diárias/mês

(A)

Qtd. média
diárias/ano 

(B)

Valor
médio
diária  

(C)

Valor de referência (R$)

Mensal (D)
= (AxC) Anual (E)= (Dx12)

[...]

A contratada fica obrigada a renovar a garantia em decorrência da prorrogação, objeto deste Termo Aditivo, e complementá-la, caso necessário, no prazo de
10 (dez) dias úteis, observadas as demais regras constantes do Termo de Referência, totalizando o valor de R$ 17.127,35 (dezessete mil, cento e vinte e sete reais
e trinta e cinco centavos).

 
5. CLÁUSULA QUINTA – DO REAJUSTE
5.1. As regras acerca do reajuste do valor contratual são as estabelecidas no Termo de Referência, anexo ao contrato de prestação de serviços continuados nº
09/2020.

 
6. CLÁUSULA SEXTA - DO FUNDAMENTO LEGAL